jun-23

KWEKKELSTIJN LESDATA ZWEMLESSEN EN DOELGROEPEN

_____COMBIBAD____

Maandag Dinsdag Woensdag

2023-wk zomervakantie
35 28-aug. 29-aug. 30-aug.
36 4-sep. 5-sep. 6-sep.
37 11-sep. 12-sep. 13-sep.
38 18-sep. 19-sep. 20-sep.
39 25-sep. 26-sep 27-sep.
40 2-okt. 4-okt.
41 9-okt. 11-okt.
42 455kt ATORE. 4570kt
43 23-okt. 24-okt. 25-okt.
44 30-okt. 31-okt. 1-nov.
45 6-nov. 7-nov. 8-nov.
46 13-nov. 14-nov. 15-nov.
47 20-nov. 21-nov. 22-nov.
48 27-nov. 28-nov. 29-nov.
49  4-dec. 6-dec.
50  11-dec. 13-dec.
51 18-dec. 19-dec. 20-dec.
2024-52__257G6c, _2576c. _27<ec.
1% /rj-/ﬁ /ﬁjﬁ
2 8-an. 9-jan. 10-jan.
3 15-jan. 16-jan. 17-jan.
4 22-jan. 234an. 24+jan.
5 29-jan. 30-jan. 314an.
6 5-feb. 6-feb. 7-feb.
8 19-feb. 20-feb. 21-feb.
9 26-feb. 27-feb. 28-feb.
10 4-mrt. 5-mrt. 6-mrt.
11 11-mrt. 12-mrt. 13-mrt.
12 18-mrt. 19-mrt. 20-mrt.
13 25-mrt. 26-mrt. 27-mrt.
14//3% 2-apr. 3-apr.
15 8-apr. 9-apr. 10-apr.
16 15-apr. 17-apr.
17 22-apr. 23-apr. 24-apr.
18 _253pr. __2c3apr. __—el
19_—mel __—~mel el
20 13-mei 14-mei 15-mei
21 _2&=tel 21-mei 22-mei
22 27-mei 28-mei 29-mei
23 3+jun. 4-jun. 5-jun.
24 10-jun. 11-un. 12-jun.
25 174un. 18-jun. 19-jun.
26 244un. 264un.
27 14ul. 24ul. 34ul.

zomervakantie 6 julit/m 18 augustus 2024

Donderdag

31-aug.
7-sep.
14-sep.
21-sep.
28-sep.
5-okt.
12-okt

b

26-okt.
2-nov.
9-nov.
16-nov.
23-nov.
30-nov.
7-dec.
14-dec
21-dec.

@
o

i

114an.
18-jan.
25+jan.
1-feb.
8-feb.

!

22-feb.
29-feb.
7-mrt.
14-mrt.
21-mrt.
28-mrt.
4-apr.
11-apr
18-apr
25-apr.
=

“mei

w N =
e .
3 3 3 &
° @ 2 o\®

6-jun.
13-jun.
20-jun.
27-un.
4jul.

i

Vrijdag

1-sep.
8-sep.
15-sep.
22-sep.
29-sep.
6-okt.
13-0kt.

}

27-okt.
3-nov.
10-nov.
17-nov.
24-nov.
1-dec.
8-dec.
15-dec.
22-dec

1

124an.
19-jan.
26-4jan.
2-feb.
9-feb.
=Teb.
23-feb.
1-mrt.
8-mrt.
15-mrt.
22-mrt.
29-mrt.
5-apr.
12-apr.
19-apr.
26-apr.
=

“mei
17-mei
24-mei
31-mei

/

7-jun.
14-jun.
214un.
28-jun.
5-jul.

start nieuwe leerlingen |

KIJKWEEK

Uitdag personeel
DIPLOMA ZWEMMEN
Herfst vakantie

start nieuwe leerlingen |

KIJKWEEK

sinterklaas
DIPLOMA ZWEMMEN

Kerst vakantie
Kerst vakantie

start nieuwe leerlingen |

KIJKWEEK

DIPLOMA ZWEMMEN
Carnavals vakantie

start nieuwe leerlingen |

KIJKWEEK
Pasen

DIPLOMA ZWEMMEN
Koningsdag

Mei vakantie en bevrijdingsdag
Hemelvaart

pinksteren

start nieuwe leerlingen |

KIJKWEEK

DIPLOMA ZWEMMEN



